
0 0 Inscritos : 0

MONICA FLORES - DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO - FEGATRI

MANUEL ROSALES- AD PINARIUM

0

MONICA FLORES

 FELIPE CASAL

 FELIPE CASAL

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE MORAÑA

MORAÑA SPRINTLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 8 de marzo de 2020

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 18 Km.  2.5 Km.

3 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 0

Temperatura exterior: 15ºC

 

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

PROBA DO CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON 2020

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraP. Ciclismo

ABF69 0:18:41 0:36:40 1:04:14MARÍA GONZÁLEZ MARTINEZ 0:08:541 2 1 29.46ARTROGAL-TRI 498   1

ABF80 0:19:18 0:36:02 1:05:08IRIA CAMPOS TRABAZO 0:09:492 1 3 29.98TRIATLÓN MOTOBIKE POIO GAL 0:00:54 2

SUB23F77 0:20:39 0:37:26 1:07:45ELENA CONDE PAZOS 0:09:404 5 2 28.85A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:03:31 3

ABF79 0:20:21 0:37:36 1:07:50SILVIA GARCIA LORENZO 0:09:543 6 4 28.72ARTROGAL-TRI 498 0:03:36 4

CDF71 0:21:12 0:37:52 1:09:03CARLA FERNANDEZ CORBELLE 0:10:007 8 5 28.52CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:49 5

ABF78 0:20:52 0:38:12 1:09:29ADRIANA PENSADO DEUS 0:10:266 9 6 28.28ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:05:15 6

CDF73 0:21:12 0:37:52 1:09:46PATRICIA MULET GÓMEZ 0:10:438 7 9 28.53CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:33 7

JNF76 0:21:45 0:37:18 1:10:00UXIA FERNANDEZ DIAZ 0:10:589 4 11 28.96A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:05:46 8

ABF82 0:21:47 0:37:15 1:10:23MIRIAM IGLESIAS VAZQUEZ 0:11:2210 3 15 29ASOCIACIÓN DEPORTIVA MEDI 0:06:09 9

V1F87 0:20:40 0:39:38 1:10:58NATALIA LORENZO PÉREZ 0:10:415 11 8 27.26CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA 0:06:44 10

JNF75 0:22:09 0:39:24 1:12:28NOELIA SERANTES BARREIRO 0:10:5613 10 10 27.41A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:15 11

V1F86 0:21:54 0:40:20 1:12:48PATRICIA ALVAREZ RODRÍGUEZ 0:10:3512 13 7 26.78BEARIZ TRIATLÓN 0:08:34 12

CDF70 0:21:49 0:40:20 1:13:29DANIELA REBOLO MARTINEZ 0:11:2011 14 14 26.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:15 13

CDF72 0:22:10 0:40:00 1:14:01IRIA FERNANDEZ DIAZ 0:11:5314 12 17 27.01A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:09:47 14

V1F84 0:22:24 0:40:39 1:14:03PAULA RODRIGUEZ LOURO 0:11:0215 15 12 26.58ARTROGAL-TRI 498 0:09:50 15

ABF81 0:23:08 0:42:30 1:16:57TANIA ALCALDE BALADO 0:11:2016 18 13 25.42ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:12:43 16

V1F88 0:23:38 0:42:04 1:17:16PALOMA HERBELLO HERMELO 0:11:3618 17 16 25.68ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:13:03 17

ABF83 0:23:59 0:41:26 1:18:37LIZA MABEL CABALLERO ROME 0:13:1319 16 18 26.08A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:14:23 18

JNF74 0:23:20MICHELLE GONZALEZ FREIRE 17  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNF

V1F85 NURIA SENRA VIDAL  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNP
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0

MONICA FLORES
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 FELIPE CASAL

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE MORAÑA

MORAÑA SPRINTLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 8 de marzo de 2020

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 18 Km.  2.5 Km.

3 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 0

Temperatura exterior: 15ºC

 

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

PROBA DO CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON 2020

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

71 0:21:12 0:37:52 1:09:03CARLA FERNANDEZ CORBELLE 0:10:007 8 5 28.52CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:49 1

73 0:21:12 0:37:52 1:09:46PATRICIA MULET GÓMEZ 0:10:438 7 9 28.53CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:33 2

70 0:21:49 0:40:20 1:13:29DANIELA REBOLO MARTINEZ 0:11:2011 14 14 26.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:15 3

72 0:22:10 0:40:00 1:14:01IRIA FERNANDEZ DIAZ 0:11:5314 12 17 27.01A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:09:47 4

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

76 0:21:45 0:37:18 1:10:00UXIA FERNANDEZ DIAZ 0:10:589 4 11 28.96A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:05:46 1

75 0:22:09 0:39:24 1:12:28NOELIA SERANTES BARREIRO 0:10:5613 10 10 27.41A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:15 2

74 0:23:20MICHELLE GONZALEZ FREIRE 17  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNF

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

77 0:20:39 0:37:26 1:07:45ELENA CONDE PAZOS 0:09:404 5 2 28.85A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:03:31 1

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

87 0:20:40 0:39:38 1:10:58NATALIA LORENZO PÉREZ 0:10:415 11 8 27.26CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA 0:06:44 1

86 0:21:54 0:40:20 1:12:48PATRICIA ALVAREZ RODRÍGUEZ 0:10:3512 13 7 26.78BEARIZ TRIATLÓN 0:08:34 2

84 0:22:24 0:40:39 1:14:03PAULA RODRIGUEZ LOURO 0:11:0215 15 12 26.58ARTROGAL-TRI 498 0:09:50 3

88 0:23:38 0:42:04 1:17:16PALOMA HERBELLO HERMELO 0:11:3618 17 16 25.68ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:13:03 4

85 NURIA SENRA VIDAL  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNP
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0 0 Inscritos : 0

MONICA FLORES - DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO - FEGATRI
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0

MONICA FLORES

 FELIPE CASAL

 FELIPE CASAL

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE MORAÑA

MORAÑA SPRINTLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 8 de marzo de 2020

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 18 Km.  2.5 Km.

3 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 0

Temperatura exterior: 15ºC

 

CLUBS FEMININA

Distancia

PROBA DO CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON 2020

 
ARTROGAL-TRI 498 3:26:071

1:04:141 MARÍA GONZÁLEZ MARTINEZ

1:07:502 SILVIA GARCIA LORENZO

1:14:033 PAULA RODRIGUEZ LOURO

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:32:172

1:09:031 CARLA FERNANDEZ CORBELLE

1:09:462 PATRICIA MULET GÓMEZ

1:13:293 DANIELA REBOLO MARTINEZ

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:43:423

1:09:291 ADRIANA PENSADO DEUS

1:16:572 TANIA ALCALDE BALADO

1:17:163 PALOMA HERBELLO HERMELO
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3 0 Inscritos : 109

MONICA FLORES - DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO - FEGATRI

MANUEL ROSALES- AD PINARIUM

8

MONICA FLORES

 FELIPE CASAL

 FELIPE CASAL

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE MORAÑA

MORAÑA SPRINTLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 8 de marzo de 2020

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 18 Km.  2.5 Km.

3 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 98

Temperatura exterior: 15ºC

 

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

PROBA DO CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON 2020

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraCiclismo

JNM4 0:15:24 0:30:08 0:53:09ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:07:391 20 1 35.86CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

ABM1 0:15:49 0:30:18 0:53:48BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ 0:07:422 27 4 35.65A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:00:40 2

ABM27 0:16:06 0:30:08 0:53:53CRISTIAN MUIÑO VARELA 0:07:405 21 2 35.85ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:00:45 3

SUB23M21 0:16:06 0:30:11 0:53:56CÉSAR OTERO PEREIRA 0:07:406 26 3 35.79CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:00:48 4

JNM18 0:16:05 0:30:09 0:54:06VICTOR BOUZÓN GARCÍA 0:07:544 22 5 35.84CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:00:58 5

ABM2 0:16:07 0:30:04 0:54:08BRAIS MISA GARCÍA 0:07:5810 17 7 35.94ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:01:00 6

ABM30 0:16:06 0:30:07 0:54:21SERGIO TEJADA VELEZ 0:08:087 19 14 35.87A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:01:13 7

ABM35 0:16:07 0:30:09 0:54:23ALEJANDRO BALSA CASTRO 0:08:089 23 13 35.82A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:01:15 8

V1M49 0:16:11 0:30:26 0:54:30ROBERTO CARLOS AGRELO GOM 0:07:5511 28 6 35.5ARTROGAL-TRI 498 0:01:22 9

V1M55 0:16:07 0:30:27 0:54:34JORGE JANEIRO LORENZO 0:08:028 29 9 35.48TRIATLÓN MOTOBIKE POIO G 0:01:26 10

V1M42 0:16:46 0:29:51 0:54:35CARLOS JUANATEY GARCIA 0:07:5917 15 8 36.2ARTROGAL-TRI 498 0:01:26 11

ABM6 0:17:01 0:29:32 0:54:37RAMÓN TRONCOSO SOBRINO 0:08:0525 5 11 36.58CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:01:29 12

V1M50 0:17:08 0:29:12 0:54:37MANUEL FRAGA DÍAZ 0:08:1830 1 18 37CLUB TRIATLÓN COMPOSTEL 0:01:29 13

ABM40 0:16:45 0:29:48 0:54:39CARLOS IGLESIAS AREA 0:08:0713 12 12 36.25TRIATLÓN MOTOBIKE POIO G 0:01:31 14

V1M52 0:16:45 0:29:45 0:54:41MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:08:1115 10 17 36.3CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:01:33 15

V1M56 0:16:45 0:29:36 0:54:43ALBERTO DOPAZO MIGUEZ 0:08:2314 6 22 36.5CLUB TRIATLÓN COMPOSTEL 0:01:35 16

JNM15 0:16:47 0:29:49 0:54:45PABLO FREIRE GARCÍA 0:08:1019 13 16 36.23A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:01:37 17

V1M62 0:16:48 0:29:38 0:54:46JORGE MANUEL GARCIA RODRIG 0:08:2121 9 20 36.45CLUB TRIATLÓN COMPOSTEL 0:01:38 18

ABM36 0:16:44 0:29:50 0:54:52ALBERTO FERNÁNDEZ ENCINA 0:08:2012 14 19 36.22CLUB DEPORTIVO TRIATLÓN 0:01:44 19

SUB23M20 0:17:02 0:29:32 0:55:01ANTONIO SOUTO PRIETO 0:08:2826 4 23 36.58A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:01:52 20

V1M51 0:17:08 0:29:21 0:55:02JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS 0:08:3429 2 25 36.8CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:01:54 21

V1M63 0:17:03 0:29:38 0:55:08JOSE CARLOS BUJAN OTERO 0:08:2827 8 24 36.46CLUB TRIATLÓN COMPOSTEL 0:01:59 22

ABM26 0:16:47 0:29:47 0:55:09ADRIAN ABOAL LOSADA 0:08:3620 11 26 36.27TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:02:01 23

CDM11 0:16:59 0:29:37 0:55:15DANIEL DARRIBA BELMONTE 0:08:4023 7 28 36.48CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:07 24

V1M44 0:17:08 0:29:28 0:55:29ALVARO GIL GONZÁLEZ 0:08:5331 3 39 36.65OURENSE ATLETISMO 0:02:20 25

SUB23M3 0:16:03 0:31:40 0:55:45DENIS INCUTTI TELLADO 0:08:033 33 10 34.11JEALSA TRIATLÓN BOIRO 0:02:37 26

ABM5 0:16:51 0:31:00 0:55:59ISMAEL LOPEZ GONZALEZ 0:08:0922 31 15 34.85TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:02:50 27

V1M45 0:17:20 0:30:27 0:56:10GONZALO FERNANDEZ OTERO 0:08:2335 30 21 35.47TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:03:01 28

V1M43 0:17:33 0:30:10 0:56:17JOSE GONZÁLEZ REY 0:08:3642 24 27 35.82CLUB CICLISTA MUROS 0:03:09 29

ABM29 0:17:35 0:30:11 0:56:33PABLO SÁNCHEZ TEMES 0:08:4743 25 32 35.79OURENSE ATLETISMO 0:03:24 30

CDM14 0:17:44 0:29:57 0:56:41DAVID GONZALEZ BORGES 0:09:0149 16 47 36.07CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:32 31

CDM13 0:17:43 0:30:04 0:57:30JAVIER FERNÁNDEZ PÉREZ 0:09:4448 18 77 35.93TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:04:22 32

ABM41 0:17:21 0:31:46 0:57:55JOSE ANGEL RODRIGUEZ POUSO 0:08:4837 34 35 34TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:04:47 33

ABM23 0:17:36 0:31:29 0:58:01ADRIÁN PICALLO MATO 0:08:5744 32 43 34.32CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:04:53 34

V2M66 0:17:26 0:31:49 0:58:05JOSE ÁNGEL SÁNCHEZ REDONDO 0:08:5139 36 37 33.95TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:04:57 35

SUB23M22 0:16:46 0:32:35 0:58:17BRAIS IGLESIAS MACEIRA 0:08:5716 41 42 33.15ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:09 36

ABM28 0:17:07 0:32:43 0:58:39ADRIÁN. ESCUDERO RIVAS 0:08:5028 45 36 33.02TRIATLÓN MOTOBIKE POIO G 0:05:31 37

ABM33 0:17:00 0:33:09 0:58:54PABLO GARCIA QUEROL 0:08:4624 53 31 32.59A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:05:46 38

ABM32 0:16:46 0:33:28 0:58:55MARCOS GARCÍA CASTRO 0:08:4118 58 29 32.28A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:05:46 39

ABM38 0:18:06 0:31:58 0:58:59CARLOS ALBERTO BUSTELO CAT 0:08:5555 39 40 33.79TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:05:50 40

CDM9 0:17:27 0:32:40 0:59:05JARNO POSADA TROITIÑO 0:08:5941 43 45 33.07CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:57 41

V1M57 0:17:22 0:33:01 0:59:10OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:08:4838 51 34 32.72ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:02 42

ABM34 0:17:37 0:32:34 0:59:13MARCOS CODESAL JUL 0:09:0246 40 49 33.17JEALSA TRIATLÓN BOIRO 0:06:04 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraCiclismo

V1M46 0:18:38 0:31:55 0:59:28XURXO CARBALLO MONTEAGUDO 0:08:5566 38 41 33.84CLUB CICLISTA MUROS 0:06:20 44

V1M64 0:17:39 0:32:58 0:59:37XOSÉ ANTÓN BARREIRO PEREIRA 0:09:0147 50 48 32.77INDEPENDENTE 0:06:29 45

ABM31 0:17:20 0:32:40 0:59:39SANTIAGO SANTIAGO ESTÉVEZ 0:09:4134 42 76 33.07TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:06:31 46

ABM39 0:17:56 0:32:44 0:59:39RAFAEL SIERRA LÓPEZ 0:09:0051 46 46 33TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:06:31 47

ABM37 0:18:37 0:31:55 0:59:49JOSÉ RAMÓN HERMO LOJO 0:09:1864 37 59 33.85ARTROGAL-TRI 498 0:06:40 48

CDM10 0:17:55 0:32:49 0:59:54HUGO SANLES DIESTE 0:09:1150 47 52 32.92JEALSA TRIATLÓN BOIRO 0:06:46 49

V2M65 0:18:06 0:32:41 1:00:04FRANCISCO JAVIER MOSTEIRO R 0:09:1754 44 58 33.05TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:06:55 50

CDM12 0:17:15 0:33:40 1:00:19MATEO DIAZ FERNANDEZ 0:09:2633 62 67 32.09CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:11 51

ABM25 0:18:01 1:00:40ANXO CARREIRA CASAIS 53  CLUB TRIATLÓN COMPOSTEL 0:07:32 52

V1M60 0:18:42 0:32:50 1:00:43ALFONSO LÓPEZ MARTÍNEZ 0:09:1267 48 54 32.9CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:07:35 53

V2M68 0:18:34 0:33:14 1:01:09JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:09:2262 55 63 32.51TRI OURENSE 0:08:01 54

V1M47 0:18:22 0:33:21 1:01:13JOSÉ GARCÍA HERVA 0:09:3061 57 71 32.39CLUB CICLISTA EO PILLABIKE 0:08:05 55

V1M48 0:18:38 0:33:04 1:01:47JAVIER GUIMAREY SENIN 0:10:0665 52 83 32.66ARTROGAL-TRI 498 0:08:39 56

SUB23M19 0:17:37 0:36:42 1:03:27JACOBO LUIS MULET GOMEZ 0:09:0945 84 51 29.43CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:19 57

V2M67 0:19:08 0:34:58 1:03:32RAFAEL ANTAS CANNAS 0:09:2680 69 66 30.89NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:10:23 58

V1M58 0:18:17 0:36:13 1:03:42MARCOS TARRIO MARTINEZ 0:09:1358 78 55 29.83CLUB TRIATLÓN COMPOSTEL 0:10:33 59

ABM24 0:19:28 0:34:38 1:05:05JUAN PAZOS EIROA 0:11:0087 67 93 31.18TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:11:57 60

JNM16 0:19:23 0:36:01 1:05:25JUAN REY OLVEIRA 0:10:0186 76 81 29.99JEALSA TRIATLÓN BOIRO 0:12:17 61

CDM8 0:17:09 0:37:31 1:06:47DIEGO TOMÉ LÓPEZ 0:12:0832 87 97 28.79CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:39 62

V1M125 0:17:56 0:32:55 0:59:43FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:08:5252 49 38 32.81A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:06:3563

ABM102 0:19:09 0:31:48 1:00:15JAVIER GARCIA LOPEZ 0:09:1981 35 60 33.96A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:07:0664

V1M124 0:18:19 0:33:29 1:00:36FERNANDO BOUZÓN OTERO 0:08:4859 59 33 32.25TRISADA 0:07:2765

V2M126 0:18:19 0:33:39 1:01:04FRANCISCO JAVIER GARCÍA ABAL 0:09:0760 61 50 32.1TRIATLÓN MOTOBIKE POIO G 0:07:5666

V1M123 0:18:51 0:33:21 1:01:24ROGER SUAREZ DOSIL 0:09:1372 56 56 32.39ARTROGAL-TRI 498 0:08:1567

V1M122 0:18:52 0:33:11 1:01:36CARLOS JESÚS RODRIGUEZ REY 0:09:3473 54 72 32.55CLUB TRIATLÓN COMPOSTEL 0:08:2868

ABM101 0:18:10 0:35:19 1:02:10JAVIER VILLARREAL ALARCÓN 0:08:4256 71 30 30.59TRIATLÓN MOTOBIKE POIO G 0:09:0269

ABM104 0:19:15 0:33:37 1:02:16CARLOS OTERO IGLESIAS 0:09:2585 60 64 32.14TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:09:0870

V1M118 0:19:07 0:33:58 1:02:19MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQ 0:09:1577 64 57 31.81TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:09:1071

ABM105 0:18:43 0:34:34 1:02:39FRANCISCO JOSE CUENCA GARCI 0:09:2268 65 61 31.24CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:09:3072

V1M120 0:18:49 0:34:37 1:02:51MANUEL DIZ CHAVES 0:09:2569 66 65 31.2TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:09:4273

V1M116 0:19:14 0:33:54 1:03:33ISMAEL REY VARELA 0:10:2584 63 88 31.86CLUB CICLISTA EO PILLABIKE 0:10:2574

V2M127 0:19:08 0:34:53 1:03:40EMILIO JOSE FERREIRO HERVES 0:09:4078 68 75 30.96TRIATLÓN MOTOBIKE POIO G 0:10:3275

ABM106 0:18:57 0:35:40 1:03:58PABLO HERMO VILLAR 0:09:2274 73 62 30.29ARTROGAL-TRI 498 0:10:5076

V1M110 0:19:05 0:35:28 1:04:10SEGUNDO NAVIA GIRALDEZ 0:09:3775 72 74 30.45TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:11:0177

ABM96 0:19:06 0:35:04 1:04:14PABLO VILAS CABO 0:10:0476 70 82 30.8TRISADA 0:11:0678

SUB23M95 0:18:10 0:37:08 1:04:15NICOLAS MANUEL BOTANA PRINI 0:08:5857 86 44 29.08CLUB TRIATLÓN COMPOSTEL 0:11:0779

V2M128 0:18:51 0:36:16 1:04:36JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:09:3070 79 70 29.79TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:11:2880

ABM103 0:18:36 0:36:42 1:04:52DANIEL RODRIGUEZ GARCIA 0:09:3463 83 73 29.44TRIATLÓN MOTOBIKE POIO G 0:11:4381

CDM93 0:19:08 0:36:41 1:04:59IAGO IGLESIAS PRIETO 0:09:1179 82 53 29.45TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:11:5182

V1M117 0:19:59 0:36:18 1:05:43DIEGO SOTO VIÑAS 0:09:2791 80 69 29.76CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:12:3583

CDM94 0:20:06 0:35:52 1:05:51BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:09:5394 74 79 30.11OURENSE ATLETISMO 0:12:4284

V1M108 0:19:10 0:36:56 1:05:51CESAR COSTOYA PRADO 0:09:4682 85 78 29.24CLUB TRIATLÓN COMPOSTEL 0:12:4385

ABM100 0:18:51 0:38:02 1:06:18MANUEL GUERRA ABREU 0:09:2771 89 68 28.41TRIATLÓN MOTOBIKE POIO G 0:13:1086

V1M121 0:19:58 0:36:00 1:06:24FRANCISCO IGLESIAS PRADO 0:10:2790 75 90 30.01ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:13:1687

ABM98 0:20:03 0:36:09 1:06:25HUGO DOVAL BARREIRO 0:10:1393 77 86 29.88TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:13:1688

V1M113 0:20:28 0:36:26 1:07:44FERNANDO GUTIÉRREZ AMENEIR 0:10:5196 81 92 29.65TRISADA 0:14:3589

V2M129 0:19:57 0:38:00 1:07:57FERNANDO ACUÑA TRABAZO 0:10:0189 88 80 28.42CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:14:4990

CDM90 0:19:11 0:38:46 1:08:09ANDRES DE LA CRUZ CASALDERR 0:10:1383 92 85 27.87TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:15:0091

ABM97 0:20:22 0:38:27 1:08:59JAVIER SÁNCHEZ SÁNCHEZ 0:10:1295 90 84 28.1IVECO-FANDOS TURIA XTREM 0:15:5192

CDM92 0:19:53 0:39:21 1:09:28YAGO SÁNCHEZ GUTIÉRREZ 0:10:1688 93 87 27.46TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:16:2093

V1M115 0:19:59 0:38:31 1:10:15DIEGO FERNÁNDEZ MAROTO 0:11:4592 91 96 28.05CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:17:0694

V1M111 0:21:17 0:40:24 1:12:11PABLO GONZALEZ PRIETO 0:10:3197 96 91 26.74TRISADA 0:19:0395

CDM91 0:22:05 0:39:44 1:12:53RUBEN FERNANDEZ DIAZ 0:11:0599 94 94 27.19A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:19:4596

V1M107 0:22:44 0:40:20 1:14:24ANTONIO JESUS MARTINEZ SANJ 0:11:22100 95 95 26.79CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:21:1697

CDM89 0:21:41 0:43:32 1:15:38PABLO VÁZQUEZ VÁZQUEZ 0:10:2698 97 89 24.81TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:22:3098

SUB23M7 0:17:27DANIEL RIOS GRAÑA 40  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNF

V1M53 ÓSCAR VALLE LOPEZ  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANF

V1M61 0:17:21ARTURO RAMOS FERROL 36  CLUB TRIATLÓN COMPOSTELNF

JNM17 YAGO CARBALLO SALGADO  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

V1M54 JOSE RAMON LAGO CIVES  ARTROGAL-TRI 498NP

V1M59 PELAYO GARCÍA-LOSA RODRÍGUE  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LNP

ABM99 CARLOS ALBERTO ROBLEDO LOP  CLUB DEPORTIVO TRIATLÓN NP

V1M109 PABLO DOSIL ROSENDE  ARTROGAL-TRI 498NP

V1M112 DAMIÁN ANDRADE PADÍN  TRIATLÓN MOTOBIKE POIO GNP

V1M114 EDUARDO GÓMEZ RAPOSO  ARTROGAL-TRI 498NP
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraCiclismo

V1M119 PABLO ALEJO BRANCATI ALVES  OURENSE ATLETISMONP
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3 0 Inscritos : 109

MONICA FLORES - DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO - FEGATRI

MANUEL ROSALES- AD PINARIUM

8

MONICA FLORES

 FELIPE CASAL

 FELIPE CASAL

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE MORAÑA

MORAÑA SPRINTLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 8 de marzo de 2020

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 18 Km.  2.5 Km.

3 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 98

Temperatura exterior: 15ºC

 

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

PROBA DO CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON 2020

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

11 0:16:59 0:29:37 0:55:15DANIEL DARRIBA BELMONTE 0:08:4023 7 28 36.48CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:07 1

14 0:17:44 0:29:57 0:56:41DAVID GONZALEZ BORGES 0:09:0149 16 47 36.07CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:32 2

13 0:17:43 0:30:04 0:57:30JAVIER FERNÁNDEZ PÉREZ 0:09:4448 18 77 35.93TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:04:22 3

9 0:17:27 0:32:40 0:59:05JARNO POSADA TROITIÑO 0:08:5941 43 45 33.07CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:57 4

10 0:17:55 0:32:49 0:59:54HUGO SANLES DIESTE 0:09:1150 47 52 32.92JEALSA TRIATLÓN BOIRO 0:06:46 5

12 0:17:15 0:33:40 1:00:19MATEO DIAZ FERNANDEZ 0:09:2633 62 67 32.09CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:11 6

8 0:17:09 0:37:31 1:06:47DIEGO TOMÉ LÓPEZ 0:12:0832 87 97 28.79CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:39 7

93 0:19:08 0:36:41 1:04:59IAGO IGLESIAS PRIETO 0:09:1179 82 53 29.45TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:11:518

94 0:20:06 0:35:52 1:05:51BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:09:5394 74 79 30.11OURENSE ATLETISMO 0:12:429

90 0:19:11 0:38:46 1:08:09ANDRES DE LA CRUZ CASALDERRE 0:10:1383 92 85 27.87TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:15:0010

92 0:19:53 0:39:21 1:09:28YAGO SÁNCHEZ GUTIÉRREZ 0:10:1688 93 87 27.46TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:16:2011

91 0:22:05 0:39:44 1:12:53RUBEN FERNANDEZ DIAZ 0:11:0599 94 94 27.19A.P. SAN RAMÓN DE VILALBA 0:19:4512

89 0:21:41 0:43:32 1:15:38PABLO VÁZQUEZ VÁZQUEZ 0:10:2698 97 89 24.81TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:22:3013

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

4 0:15:24 0:30:08 0:53:09ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:07:391 20 1 35.86CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

18 0:16:05 0:30:09 0:54:06VICTOR BOUZÓN GARCÍA 0:07:544 22 5 35.84CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:00:58 2

15 0:16:47 0:29:49 0:54:45PABLO FREIRE GARCÍA 0:08:1019 13 16 36.23A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:01:37 3

16 0:19:23 0:36:01 1:05:25JUAN REY OLVEIRA 0:10:0186 76 81 29.99JEALSA TRIATLÓN BOIRO 0:12:17 4

17 YAGO CARBALLO SALGADO  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

21 0:16:06 0:30:11 0:53:56CÉSAR OTERO PEREIRA 0:07:406 26 3 35.79CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:00:48 1

20 0:17:02 0:29:32 0:55:01ANTONIO SOUTO PRIETO 0:08:2826 4 23 36.58A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:01:52 2

3 0:16:03 0:31:40 0:55:45DENIS INCUTTI TELLADO 0:08:033 33 10 34.11JEALSA TRIATLÓN BOIRO 0:02:37 3

22 0:16:46 0:32:35 0:58:17BRAIS IGLESIAS MACEIRA 0:08:5716 41 42 33.15ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:09 4

19 0:17:37 0:36:42 1:03:27JACOBO LUIS MULET GOMEZ 0:09:0945 84 51 29.43CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:19 5

95 0:18:10 0:37:08 1:04:15NICOLAS MANUEL BOTANA PRINI 0:08:5857 86 44 29.08CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA 0:11:076

7 0:17:27DANIEL RIOS GRAÑA 40  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNF

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

49 0:16:11 0:30:26 0:54:30ROBERTO CARLOS AGRELO GOME 0:07:5511 28 6 35.5ARTROGAL-TRI 498 0:01:22 1

55 0:16:07 0:30:27 0:54:34JORGE JANEIRO LORENZO 0:08:028 29 9 35.48TRIATLÓN MOTOBIKE POIO GALAIC 0:01:26 2

42 0:16:46 0:29:51 0:54:35CARLOS JUANATEY GARCIA 0:07:5917 15 8 36.2ARTROGAL-TRI 498 0:01:26 3

50 0:17:08 0:29:12 0:54:37MANUEL FRAGA DÍAZ 0:08:1830 1 18 37CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA 0:01:29 4

52 0:16:45 0:29:45 0:54:41MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:08:1115 10 17 36.3CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:01:33 5

56 0:16:45 0:29:36 0:54:43ALBERTO DOPAZO MIGUEZ 0:08:2314 6 22 36.5CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA 0:01:35 6

62 0:16:48 0:29:38 0:54:46JORGE MANUEL GARCIA RODRIGU 0:08:2121 9 20 36.45CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA 0:01:38 7

51 0:17:08 0:29:21 0:55:02JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS 0:08:3429 2 25 36.8CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:01:54 8
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63 0:17:03 0:29:38 0:55:08JOSE CARLOS BUJAN OTERO 0:08:2827 8 24 36.46CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA 0:01:59 9

44 0:17:08 0:29:28 0:55:29ALVARO GIL GONZÁLEZ 0:08:5331 3 39 36.65OURENSE ATLETISMO 0:02:20 10

45 0:17:20 0:30:27 0:56:10GONZALO FERNANDEZ OTERO 0:08:2335 30 21 35.47TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:03:01 11

43 0:17:33 0:30:10 0:56:17JOSE GONZÁLEZ REY 0:08:3642 24 27 35.82CLUB CICLISTA MUROS 0:03:09 12

57 0:17:22 0:33:01 0:59:10OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:08:4838 51 34 32.72ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:02 13

46 0:18:38 0:31:55 0:59:28XURXO CARBALLO MONTEAGUDO 0:08:5566 38 41 33.84CLUB CICLISTA MUROS 0:06:20 14

64 0:17:39 0:32:58 0:59:37XOSÉ ANTÓN BARREIRO PEREIRA 0:09:0147 50 48 32.77INDEPENDENTE 0:06:29 15

60 0:18:42 0:32:50 1:00:43ALFONSO LÓPEZ MARTÍNEZ 0:09:1267 48 54 32.9CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:07:35 16

47 0:18:22 0:33:21 1:01:13JOSÉ GARCÍA HERVA 0:09:3061 57 71 32.39CLUB CICLISTA EO PILLABIKES TRI 0:08:05 17

48 0:18:38 0:33:04 1:01:47JAVIER GUIMAREY SENIN 0:10:0665 52 83 32.66ARTROGAL-TRI 498 0:08:39 18

58 0:18:17 0:36:13 1:03:42MARCOS TARRIO MARTINEZ 0:09:1358 78 55 29.83CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA 0:10:33 19

125 0:17:56 0:32:55 0:59:43FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:08:5252 49 38 32.81A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:06:3520

124 0:18:19 0:33:29 1:00:36FERNANDO BOUZÓN OTERO 0:08:4859 59 33 32.25TRISADA 0:07:2721

123 0:18:51 0:33:21 1:01:24ROGER SUAREZ DOSIL 0:09:1372 56 56 32.39ARTROGAL-TRI 498 0:08:1522

122 0:18:52 0:33:11 1:01:36CARLOS JESÚS RODRIGUEZ REY 0:09:3473 54 72 32.55CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA 0:08:2823

118 0:19:07 0:33:58 1:02:19MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQ 0:09:1577 64 57 31.81TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:09:1024

120 0:18:49 0:34:37 1:02:51MANUEL DIZ CHAVES 0:09:2569 66 65 31.2TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:09:4225

116 0:19:14 0:33:54 1:03:33ISMAEL REY VARELA 0:10:2584 63 88 31.86CLUB CICLISTA EO PILLABIKES TRI 0:10:2526

110 0:19:05 0:35:28 1:04:10SEGUNDO NAVIA GIRALDEZ 0:09:3775 72 74 30.45TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:11:0127

117 0:19:59 0:36:18 1:05:43DIEGO SOTO VIÑAS 0:09:2791 80 69 29.76CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:12:3528

108 0:19:10 0:36:56 1:05:51CESAR COSTOYA PRADO 0:09:4682 85 78 29.24CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA 0:12:4329

121 0:19:58 0:36:00 1:06:24FRANCISCO IGLESIAS PRADO 0:10:2790 75 90 30.01ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:13:1630

113 0:20:28 0:36:26 1:07:44FERNANDO GUTIÉRREZ AMENEIRO 0:10:5196 81 92 29.65TRISADA 0:14:3531

115 0:19:59 0:38:31 1:10:15DIEGO FERNÁNDEZ MAROTO 0:11:4592 91 96 28.05CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:17:0632

111 0:21:17 0:40:24 1:12:11PABLO GONZALEZ PRIETO 0:10:3197 96 91 26.74TRISADA 0:19:0333

107 0:22:44 0:40:20 1:14:24ANTONIO JESUS MARTINEZ SANJO 0:11:22100 95 95 26.79CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:21:1634

53 ÓSCAR VALLE LOPEZ  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANF

61 0:17:21ARTURO RAMOS FERROL 36  CLUB TRIATLÓN COMPOSTELANF

54 JOSE RAMON LAGO CIVES  ARTROGAL-TRI 498NP

59 PELAYO GARCÍA-LOSA RODRÍGUEZ  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGONP

109 PABLO DOSIL ROSENDE  ARTROGAL-TRI 498NP

112 DAMIÁN ANDRADE PADÍN  TRIATLÓN MOTOBIKE POIO GALAICNP

114 EDUARDO GÓMEZ RAPOSO  ARTROGAL-TRI 498NP

119 PABLO ALEJO BRANCATI ALVES  OURENSE ATLETISMONP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

66 0:17:26 0:31:49 0:58:05JOSE ÁNGEL SÁNCHEZ REDONDO 0:08:5139 36 37 33.95TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:04:57 1

65 0:18:06 0:32:41 1:00:04FRANCISCO JAVIER MOSTEIRO RO 0:09:1754 44 58 33.05TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:06:55 2

68 0:18:34 0:33:14 1:01:09JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:09:2262 55 63 32.51TRI OURENSE 0:08:01 3

67 0:19:08 0:34:58 1:03:32RAFAEL ANTAS CANNAS 0:09:2680 69 66 30.89NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 0:10:23 4

126 0:18:19 0:33:39 1:01:04FRANCISCO JAVIER GARCÍA ABALO 0:09:0760 61 50 32.1TRIATLÓN MOTOBIKE POIO GALAIC 0:07:565

127 0:19:08 0:34:53 1:03:40EMILIO JOSE FERREIRO HERVES 0:09:4078 68 75 30.96TRIATLÓN MOTOBIKE POIO GALAIC 0:10:326

128 0:18:51 0:36:16 1:04:36JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:09:3070 79 70 29.79TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:11:287

129 0:19:57 0:38:00 1:07:57FERNANDO ACUÑA TRABAZO 0:10:0189 88 80 28.42CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:14:498
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3 0 Inscritos : 109

MONICA FLORES - DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO - FEGATRI

MANUEL ROSALES- AD PINARIUM

8

MONICA FLORES

 FELIPE CASAL

 FELIPE CASAL

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE MORAÑA

MORAÑA SPRINTLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 8 de marzo de 2020

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 18 Km.  2.5 Km.

3 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 98

Temperatura exterior: 15ºC

 

CLUBS MASCULINA

Distancia

PROBA DO CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON 2020

 
A.D. NÁUTICO DE NARÓN 2:42:311

0:53:481 BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ

0:54:212 SERGIO TEJADA VELEZ

0:54:233 ALEJANDRO BALSA CASTRO

 
CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 2:42:422

0:53:561 CÉSAR OTERO PEREIRA

0:54:062 VICTOR BOUZÓN GARCÍA

0:54:413 MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ

 
CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA 2:44:063

0:54:371 MANUEL FRAGA DÍAZ

0:54:432 ALBERTO DOPAZO MIGUEZ

0:54:463 JORGE MANUEL GARCIA RODRIGUEZ

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:45:044

0:53:091 ESTEBAN BASANTA FOUZ

0:55:152 DANIEL DARRIBA BELMONTE

0:56:413 DAVID GONZALEZ BORGES

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 2:46:185

0:53:531 CRISTIAN MUIÑO VARELA

0:54:082 BRAIS MISA GARCÍA

0:58:173 BRAIS IGLESIAS MACEIRA

 
TRIATLÓN MOTOBIKE POIO GALAICO 2:47:516

0:54:341 JORGE JANEIRO LORENZO

0:54:392 CARLOS IGLESIAS AREA

0:58:393 ADRIÁN. ESCUDERO RIVAS

 
ARTROGAL-TRI 498 2:48:537

0:54:301 ROBERTO CARLOS AGRELO GOMEZ

0:54:352 CARLOS JUANATEY GARCIA

0:59:493 JOSÉ RAMÓN HERMO LOJO

 
TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUNNING 2:50:038

0:55:591 ISMAEL LOPEZ GONZALEZ

0:56:102 GONZALO FERNANDEZ OTERO

0:57:553 JOSE ANGEL RODRIGUEZ POUSO

 
TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 2:52:189

0:55:091 ADRIAN ABOAL LOSADA

0:57:302 JAVIER FERNÁNDEZ PÉREZ

0:59:393 SANTIAGO SANTIAGO ESTÉVEZ

 
A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 2:52:4810

0:55:011 ANTONIO SOUTO PRIETO

0:58:542 PABLO GARCIA QUEROL

0:58:553 MARCOS GARCÍA CASTRO

 
JEALSA TRIATLÓN BOIRO 2:54:5111

0:55:451 DENIS INCUTTI TELLADO

0:59:132 MARCOS CODESAL JUL

0:59:543 HUGO SANLES DIESTE

 
OURENSE ATLETISMO 2:57:5112

0:55:291 ALVARO GIL GONZÁLEZ

0:56:332 PABLO SÁNCHEZ TEMES

1:05:513 BRAIS MOSQUERA ALVARADO

 
TRISADA 3:12:3213

1:00:361 FERNANDO BOUZÓN OTERO

1:04:142 PABLO VILAS CABO

1:07:443 FERNANDO GUTIÉRREZ AMENEIRO
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Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE MORAÑA

MORAÑA SPRINTLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 8 de marzo de 2020

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 18 Km.  2.5 Km.

3 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 98

Temperatura exterior: 15ºC

 

CLUBS MASCULINA

Distancia

PROBA DO CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON 2020
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1 0 Inscritos : 6

MONICA FLORES - DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO - FEGATRI

MANUEL ROSALES- AD PINARIUM

0

MONICA FLORES

 FELIPE CASAL

 FELIPE CASAL

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE MORAÑA

MORAÑA SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 8 de marzo de 2020

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira2,45 Km. 13.5 Km.  1.25 Km.

2 voltas 2 voltas 1 volta

Remataron : 5

Temperatura exterior: 15ºC

 

ABSOLUTA POPULAR FEMININA

Distancia

PROBA DO CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON 2020

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraP. Ciclismo

CDF150 0:10:08 0:29:45 0:45:53ALBA OTERO LOSADA 0:06:004 1 3 27.23A.D. FOGAR   1

INF146 0:08:58 0:34:05 0:48:12IREA ADRIANA ALÉN FERNÁND 0:05:101 4 1 23.77A.D. FOGAR 0:02:20 2

ABF151 0:10:07 0:32:51 0:48:49NOELIA IGLESIAS CAMPOS 0:05:513 2 2 24.66LICENZA 1 DÍA 0:02:57 3

INF147 0:10:24 0:33:41 0:50:24SOFÍA ALBERTE TEIJEIRO 0:06:195 3 4 24.05A.D. FOGAR 0:04:32 4

INF148 0:10:47 0:35:52 0:53:04CRISTINA LÓPEZ OTERO 0:06:276 5 5 22.59A.D. FOGAR 0:07:12 5

CDF149 0:09:54MARTA GONZÁLEZ RIVAS 2  A.D. FOGARNF
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0 0 Inscritos : 16

MONICA FLORES - DTXurado

da

Competición
GONZALO TRIUNFO - FEGATRI

MANUEL ROSALES- AD PINARIUM

2

MONICA FLORES

 FELIPE CASAL

 FELIPE CASAL

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I DÚATLON CONCELLO DE MORAÑA

MORAÑA SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 8 de marzo de 2020

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira2,45 Km. 13.5 Km.  1.25 Km.

2 voltas 2 voltas 1 volta

Remataron : 14

Temperatura exterior: 15ºC

 

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Distancia

PROBA DO CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON 2020

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira Carreira

CDM135 0:08:34 0:26:56 0:39:58RICARDO TUBÍO QUINTANS 0:04:288 2 1 30.08TRIATLÓN MOTOBIKE POIO GA   1

CDM136 0:08:34 0:40:00MANUEL MELLID LOSADA 7  TRIATLÓN MOTOBIKE POIO GA 0:00:02 2

INM132 0:08:31 0:26:55 0:40:06TOMAS POMBO ALVAREZ 0:04:425 1 2 30.1LICENZA 1 DÍA 0:00:09 3

CDM134 0:08:21 0:40:11SERGIO SOTO MANTEIGA 4  A.D.FOGAR 0:00:13 4

CDM140 0:08:08 0:40:24PABLO TRAN GUAL 1  A.D.FOGAR 0:00:26 5

CDM141 0:08:15 0:26:59 0:40:58ÁLVARO ELIZALDE ROMERO 0:05:452 3 8 30.03A.D.FOGAR 0:01:01 6

ABM142 0:08:31 0:27:03 0:41:04GABRIEL VIAN PEREZ 0:05:326 4 6 29.96LICENZA 1 DÍA 0:01:07 7

ABM143 0:08:16 0:29:06 0:42:16JAVIER MIRANDA ACUÑA 0:04:563 6 3 27.85LICENZA 1 DÍA 0:02:19 8

VM145 0:09:26 0:28:08 0:43:24FCO. JAVIER CASTROMÁN CASAL 0:05:5111 5 10 28.8TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:03:27 9

INM130 0:09:26 0:31:38 0:46:28PABLO ROSALES GALLEGO 0:05:2512 7 5 25.61CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:06:30 10

CDM137 0:09:14 0:31:46 0:46:43ALEJANDRO MONTES LALE 0:05:4310 8 7 25.5A.D.FOGAR 0:06:45 11

CDM139 0:08:53 0:33:26 0:47:29CARLOS FERNÁNDEZ WALLENIU 0:05:119 11 4 24.23CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:07:32 12

INM133 0:09:49 0:32:11 0:47:48ALEJANDRO SANTOME LEIRO 0:05:4813 9 9 25.17CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:07:50 13

INM131 0:10:16 0:32:22 0:49:06AXEL FERNÁNDEZ COCHON 0:06:2814 10 11 25.03CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:09:08 14

CDM138 DARÍO ESTEBAN EE LA FUENTE  A.D.FOGARNP

VM144 ÓSCAR BENAVIDES FALCÓN  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP
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